

Mūsu lielo datu risinājums galalietotājiem



Salīdziniet mūsu Big Data Accelerator risinājuma ātrumu ar citām tirgū pieejamām sistēmām.

Lai uzzinātu vairāk par mūsu galalietotāja risinājumu, noklikšķiniet uz šādas saites.

<http://demo.rapsysdb.com/>

Varat arī noklikšķināt uz šādas saites.

<http://sag.rapsysdb.com/>

Procedūra:

Rediģēšanas logā atlasiet **lerodas laiks** un blakus esošajā laukā ievadiet **2211** un nospiediet **Filtrēt**.

Rediģēšanas logā atlasiet **Destination** un blakus esošajā laukā ievadiet **BDL un** nospiediet **And Filter**.

Rediģēšanas logā atlasiet **Izidošanas vieta** un blakus esošajā laukā ievadiet **PHX un** vēlreiz nospiediet **Un filtrēt**.

Lielo datu paātrināšanas pakalpojuma ieviešana galalietotājiem

Pagaidām Big Data Accelerating Service, kā norāda nosaukums, tiks piedāvāts kā lielo datu paātrināšanas platforma kā pakalpojums (Saas - Software as a Service) mākoņa versijā pie populāriem pakalpojumu sniedzējiem, piemēram, Microsoft Azure, AWS (Amazon Web Services) un citiem, kas paredzēta gala lietotājam.

Lielo datu paātrināšanas pakalpojumu lietotāji var rezervēt un izmantot par mēneša maksu, tādējādi ievērojami paātrinot piekļuvi saviem datu apjomiem, kurus pēc tam var apstrādāt, izvērtēt un vizualizēt tādās parastās programmās kā Power BI vai Excel.

Lai piekļūtu saviem datiem, lietotājiem ir pieejama OData (Microsoft Open Data Protocol) saskarne kā lietotāja saskarne, ar kuras palīdzību viņi var piekļūt saviem datiem un atlasīt tos individuāli, izmantojot filtrus.

OData definē protokolu datu vaicāšanai un atjaunināšanai, izmantojot esošos tīmekļa protokolus. Tā tiek uzskatīta par elastīgu tehnoloģiju, kas nodrošina sadarbību starp dažādiem datu avotiem, lietojumprogrammām, pakalpojumiem un klientiem.

Pēc tam atlasītās datu kopas var pārnest uz citiem datu izpētes risinājumiem, piemēram, Tableau, Microsoft Power BI, Excel u. c., lai tās izmantotu, piemēram, lai veidotu datu bāzi uzņēmumam svarīgu lēmumu vai statistikas sagatavošanai.



Ja jums ir vēl kādi jautājumi vai ieteikumi, lūdzu, sazinieties ar mums pa e-pastu support@goal-software.com